Teilnehmergemeinschaft
Amberg I

Der Vorsitzende des Vorstandes

Verfahren Amberg Il - Dorferneuerung
Gemeinde Amberg, Landkreis Unterallgau

Krumbach, den 11.06.2018

Einladung

Zur

Vorstandssitzung der Teilnehmergemeinschaft Amberg Il

zusammen mit dem Gemeinderat Amberg
am Montag, 18. Juni 2018 um 19:00 Uhr

im Deutschen Kaiser in Amberg

Tagesordnunq Offentlicher Teil:

1.

2.
3.

4.

5.

Vorstellung des Vorentwurfes der Planung Randbereiche HauptstraB3e und

2 SeitenstraBBen (durch LARS consult)

Beschluss des Vorentwurfes Objektplanung

Festlegung des Termins fir die Teilnehmerversammlung zur Vorstellung des
Vorentwurfes und zur Blrgerbeteiligung

Vorstellung der der aktuellen Planung und Kostenschatzung zum DGH
(durch Architekt Forg)

Sonstiges

Als Termin fir die Teilnehmer- und Birgerversammlung zur Vorstellung des Vor-
entwurfes und der Burgerbeteiligung ist Mo. den 09.07.2018 um 19:00 im Deutschen
Kaiser in Amberg vorgesehen.

Die Vorstandsitzung zum Beschluss des endgultigen Entwurfes der Planung ist fir
Di. 17.07. oder alternativ Di. 24.07.2018 geplant.

Mit freundlichen GriiBen

WW

Bernhard Bronner, Technischer Amtsrat
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